«У Т В Е Р Ж Д А Ю»
Председатель Комиссии по
 градостроительным
и земельным вопросам
 _____________ А.П.Козлов
Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам
________________________________________________________________________
 06.04.2012 года                                                                                                г. Обнинск

Присутствовали:
              Козлов А.П.,   Радович А.С.,   Березнер Л.А., Вайзер В.И., Гордеева Н.И.,  Иванов А.А., Короткова В.И., Мензорова Н.М., Наволокин В.В., Омельченко Н.Г., Харманский Е.Б.
Повестка заседания:
1. О возможности размещения на  земельном участке в районе ул. Курчатова, 27в торгово-офисного центра со стоянкой (обращение директора ООО «Альянс-1» С.В. Баранова № 5 от 13.03.2012);

2. Повторное рассмотрение вопроса выдачи разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  в связи с проектируемой пристройкой к зданию магазина «Михалыч» по адресу: ул. Красных Зорь, д.18 (обращение ООО «Промстар»);

3.  Об изменении вида разрешенного использования земельного участка по  адресу: пр. Ленина, д.91 (обращение ООО «Цефей»).

Решили:

По первому вопросу: Рассмотрев и обсудив обращение директора               ООО «Альянс-1», Комиссией по градостроительным и земельным вопросам принято решение о возможности размещения на  земельном участке в районе ул. Курчатова, 27в  торгово-офисного центра со стоянкой.
Голосование: ЗА – 8, ПРОТИВ – 1, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 2.
По второму вопросу: Рассмотрев и обсудив  обращение директора ООО«Промстар» о  выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, Комиссией по градостроительным и земельным вопросам принято решение о повторном рассмотрении обращения, в связи с необходимостью дополнительной проработки данного вопроса.
Голосование: ЗА – 10, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 1.
По третьему вопросу:  Вопрос снят с повестки заседания.
Заместитель Председателя Комиссии по
градостроительным и земельным вопросам                                   А.С. Радович